
Fakturační adresa

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.
Za Slovankou 1782/3
182 00 Praha 8

Poštovní adresa

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.
Za Slovankou 1782/3
182 00 Praha 8

Adresa držitele licence

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.
Za Slovankou 1782/3
182 00 Praha 8

Nabídka CZ-QUO-104631

Platnost od Verze

Popis 
produktu

Platnost do OS Celkem bez DPH

Řád. Part number Výrobce Cen. hladina Typ licence Lic. model Lic. metrika Množstvi DPH/ks 
disappeared

DPH % (CHF)

10 2UJ-00001 Desktop EES NON-SPEC/AL

Academic Faculty License and 1 Year SA Non-Specific

Microsoft LEVEL C LIC&MNT CAMPUS 185 49.01 21.00 9,066.85

Celková cena bez DPH 9,066.85

21.00% DPH 1,904.04

Celková cena s DPH 10,970.89

Děkujeme za Vaší poptávku.

Ceny v této nabídce jsou nezávazné.

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. si vyhrazuje právo úpravy ceny dle aktuálních cenových podmínek dodavatele/výrobce nebo v případě výrazných kurzových rozdílů.

Zadáním objednávky u společnosti SoftwareONE potvrzujete, že jste si přečetli, porozuměli a souhlasili s našimi smluvními podmínkami uvedenými na www.softwareone.com, a tyto jsou pro 

uzavřený smluvní vztah závazné. SoftwareONE neuplatňuje daně na žádné mezinárodní faktury, a proto není odpovědný za oznamování a účtování (fakturování) takových daní. Není povinností 

SoftwareONE uplatňovat DPH a srážkovou daň, pokud se aplikují. Je povinností klienta platit příslušnou srážkovou daň, DPH, clo, poplatky a další místní daně příslušným úřadům ve své zemi. 

Pokud klient musí na základě právních předpisů srazit daň z jakékoli částky k úhradě, částka k úhradě bude navýšena tak, aby po všech požadovaných srážkách SoftwareONE obdržel částku 

rovnající se částce, kterou by obdržel, pokud by takové srážky nebyly provedeny.

Platební podmínky 30 dní

Nabídka platná do: 04/30/20

Zobrazení nebo umíst?ní v rámci PyraCloud: https://portal.softwareone.com/Quotes/DocumentDetail/CZ/CZ-QUO-104631

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.
Za Slovankou 1782/3
182 00 Praha 8

Datum vystavení
Číslo zákazníka
DIČ Zákazníka
Vaše reference
Reference
Account Manager
Kontakt
E-Mail
DIČ Dodavatele

20.04.2020

CZ61389021
EES: 77621352
období: 1.6.2020-31.5.2021

CZ24207519




